12

faceschool

REJESTR ZGOD NA PUBLIKACJE ZDJEC
Z WIZERUNKIEM UCZNIA

REJESTR ZGOD NA PUBLIKACIJE ZDJEC Z WIZERUNKIEM UCZNIA

Lp.

Imie i nazwisko

Data

Zakres

urodzenia

wyrazenia
zgody

odwotania
zgody

strona
internetowa

media
spoteczno
Sciowe

na terenie
jednostki

Dodatkowe
informacje

(np. nazwa
oddziatu)

Anna Pomocna

19.04.2015

017.09.2024

X

X

X

10

11

12

13

14

15

Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unie Europejska

| SENSE




